ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от

№
п. Заводской

О внесении изменений в решение

Совета Заводского сельского поселения

№30 от 21.12.2007

В целях разграничения деятельности депутатов Совета и организации работы комиссий сельского поселения,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Внести в п.1. решения Совета Заводского сельского поселения №30 от 21.12.2007 «О председателях и списочном составе комиссии Совета Заводского сельского поселения» следующие изменения:
Слова «контрольно – правовой

 – Кукушкина А.Н.» заменить на слова «контрольно – правовой

 – Калиниченко Т.С.»
Глава поселения

Л.В. Савельева